
光大环保能源（陵水）有限公司电仪备件询价公告 

项目编号：HBNY-GX-2024-4042  

    光大环保能源（陵水）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（陵水）有限公

司电仪备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的企业法人或个体工商户参与报价，具体公告

事宜如下： 

一、采购内容： 

HBNY-GX-2024-4042 

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 
电压互感

器 

电压互感器

\JDZX9-10CGTH\10000/√

3/100/√3/100/√

3/100/3V\30/50/50VA\0.2

/0.5/3P 

台 3 
1#发电机 PT备

件 

2 
高压电缆

自粘胶带 

25x0.8mm\4.5m/卷\10KV

绝缘/防水 
卷 50 日常检修用 

3 旋涡气泵 
PXG-2.2\2.2kw\110-210m³

/h 
台 1 

脉冲吹灰风机

备件 

4 
离心通风

机 
G200A\0.18kWV 台 2 

一次风机电机

冷却风机备件 

5 
离心通风

机 

YDK60-6H(YDK60-6H-6(GN)

)\60W 
台 6 

配电间空调外

机电机备件 

6 
防火堵料

/防火泥 
2kg/包 kg 100 日常检修用 

7 
制冷压缩

机 
HSQ440V1VMU\GMCC 台 2 

配电间空调外

机配件 

8 
空调内机

蒸发器 

KF-120L/SY-PA400(D2)\美

的 
台 2 

配电间空调备

件 



9 
冷缩电缆

终端 
3X70mm²\10kV 套 2 

欧式 T接前插，

取水变高压侧

电缆备件,含

现场制作 

10 高压电缆 
ZR-YJV22-8.7/15KV\3×

70mm² 
m 50 

铜芯。取水变

高压侧电缆备

件 

11 
制冷压缩

机 
PH430M3CS-4MUL1\美的 台 2 

配电间空调外

机备件 

12 网桥 
DS-3WF05S-5ACE/G\海康威

视\5公里/POE供电 
块 2 

CEMS 电梯用，

一块发射，一

块接收，配套

使用 

13 
执行器电

机 

YL212-60\上海华伍行力流

体控制有限公司 
台 1 

水处理电动阀

用 

14 
气动快速

接头 
PC8-03 个 50 

压缩空气系统

用 

15 溶氧仪 SKDO80\成都新三可 台 1 
#2AO 池用，与

现场设备配套 

16 
一氧化碳

传感器 

SER-CO-ZH\深圳市万安迪

科技有限公司 
台 3 

垃圾池、沟道

间有毒有害检

测仪用，与现

有的现场设备

配套。 

17 
硫化氢传

感器 

SER-H2S-ZH\深圳市万安迪

科技有限公司 
个 3 

垃圾池、沟道

间有害气体检

测仪用，与现

场设备配套 

18 直通接头 PU-10 个 50 
压缩空气系统

用 

19 
执行器电

源板 
LTC.P.\上海华伍行力 块 1 水处理用 



20 
可燃气体

传感器 

SER-CH4-ZH\深圳市万安迪

科技有限公司 
台 3 

垃圾池、沟道

间有害气体检

测仪用，与现

场设备配套 

21 
称重传感

器 

MT1260-300\0～300kg\C3

级\梅特勒-托利多（常州）

精密仪器有限公司 

件 2 活性炭称重用 

22 
气动快速

接头 
PC10-02 个 50 

压缩空气系统

用 

23 
监控摄像

机 

DS-2CD2T25F-I3\枪机\杭

州海康威视数字技术股份

有限公司 

台 3 围墙监控用 

24 
HDMI分配

器 

MT-HD2-4\广州迈拓维矩电

子 
台 1 

垃圾吊中控室

用 

25 氧传感器 
SER-O2-ZH\深圳市万安迪

科技有限公司 
个 3 

垃圾池、沟道

间有毒有害气

体检测仪用，

与现场设备配

套 

26 
气动执行

机构 
ATD83/双作用\/ 台 4 

石灰浆冲洗水

阀用，连接方

式为八角连

接，连接杆是

17mm 的方形杆 

27 数据线 
USB3.0母转 2个 USB公延

长线 
根 3 数采仪用 

28 
气动快速

接头 
PC10-03 个 50 

压缩空气系统

用 

  

      

二、技术要求 



1.本次采购不指定品牌，采购内容中出现的品牌信息均只作为参考。  

2.送货时必须附送货清单及产品合格证或质检报告等。        

三、商务要求 

1．报价截止时间：2024 年 4 月 11 日 10 时 00 分     

2．接受答疑问题截止时间： 2024 年 04 月 10 日 10 时 00 分  

3．报价要求： 

如果此次询价为货物类采购，则响应人须按第 ② 种方式进行报价： 

① 采购人以各采购内容分项最低价分别确定成交人。响应人可以对采购内容清单中所

有项目进行报价，也可以针对清单中某一项或几项进行报价。 

② 采购人以总价最低价确定成交人。响应人须对采购内容清单中所有项目进行报价，

如有漏项做废标处理。 

如此次询价为服务类采购，则响应人必须对所有采购内容进行报价。 

4．递交方式： 

报价截止时间前，报价人应通过光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviro

nment.com.cn）下载投标管家递交电子投标文件。逾期送达的报价函，电子招标投标交易平

台将予以拒收。 

5、评标方式： 

评审小组认为响应文件存在歧义、表述不清、信息不全等情形时，可以向响应人发送书

面澄清文件并规定合理的时间回复时间，响应人应在规定时间内予以书面回复，但不得改变

报价。响应人不能主动澄清。 

同等技术条件下最低价中标，本次按照第 ①  种方式的价格进行评审。 

①不含税报价  ②含税报价 

本项目的评审方法采用合理最低价评审法。评审小组根据符合采购需求、质量相等且

报价最低的原则，推荐候选签约供应商。如价格一致，则按照响应程度、注册资本金、交

货/服务期限的顺序等对采购人有利的条件择优推荐，仍一致的由评审小组投票推荐。 



6、交货方式： 

如果此次询价为货物类采购，则交货方式为以下第  ④  / 种： 

①卖方送货 ②买方自提  ③卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担 ④其

他： 卖方货交承运人，运费、卸货费及相关保险费用由卖方承担。  

7、交货/服务地点： 海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司 。（快递请

发顺丰，物流请发直送） 

8、交货/服务期限： 45 日历天 

9、付款方式： 

选择以下第  ④  种方式 

①月结 30 天  ②货到后   天付款  ③款到发货  ④其他： 卖方将全部合同标的运抵

现场交货，经买方验收合格且买方收到卖方开具的合法增值税专用发票后 20个工作日

内，买方以银行转账或银行承兑汇票方式向卖方支付全部合同价格的【95】%，剩余【5】%

为质量保证金，质保期届满后【20】个工作日内一次性支付。  

10、收费： 

本项目不收取任何服务费用。 

11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下 

招 标 人：光大环保能源（陵水）有限公司  

地    址：海南省陵水县文罗镇生活垃圾卫生填埋场东南侧  

联 系 人：黄泽贤  

电    话：13976783752  

电子邮箱：huangzexian@cebenvironment.com.cn 

 

 光大环保能源（陵水）有限公司  

2024 年 04 月 03 日 


	光大环保能源（陵水）有限公司电仪备件询价公告
	一、采购内容：
	二、技术要求

	1.本次采购不指定品牌，采购内容中出现的品牌信息均只作为参考。
	三、商务要求
	1．报价截止时间：2024年4月11日10时00分
	2．接受答疑问题截止时间： 2024年04月10日 10时00分
	3．报价要求：
	4．递交方式：
	5、评标方式：
	6、交货方式：
	7、交货/服务地点： 海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司 。（快递请发顺丰，物流请发直送）
	8、交货/服务期限： 45 日历天
	9、付款方式：
	10、收费：
	11、有关此次询价事宜，答疑联系人如下



		2024-04-02T09:56:46+0800
	location
	szca




